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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи

Дата 16.09.2018 Време 19 : 30 Место Скопје Сала Македонско сонце Полувреме
ЕКИПА А РК Пролет 62 од Скопје Капацитет на сала 500 13 12
ЕКИПА Б РК Охрид 2013 од Охрид Гледачи 200 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелени Екипна казна Играч Време 28 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 05:07 1 Кристо Кристијан 626 0 0 1 25 22
Т2 54:45 3 Василевски Филип 623 9 22 35 45 52 5 0 2 25 23
Т3 5 Јовчевски Влатко 627 13 28 39 3 50:55 0 3 26 23

7 М 7 Давитковски Кристијан 622 0 27:04 0 4 27 23
Досу. 6 9 Василевски Александар 620 27 1 1 4 28 23
Реал. 5 10 Манев Бојан 630 0 2 4 28 24

12 Коруновски Дарко 616 0 3 4

13 Трајковски Стефан 617 15 16 18 25 26 36 37
44

8 3 5

15 Андоновски Ласко 625 32 47 51 58 4 4 5
16 Кимевски Стефан 619 0 5 5
18 Џонов Иван 631 0 5 6
19 Мајнов Доне 621 12 59 2 6 6
20 Дамчевски Виктор 628 0 6 7
21 Дука Ѓорѓи 629 0 7 7
23 Стојановски Стефан 618 0 10 16:10 23:38 7 8
24 Манасков Мартин 624 19 30 34 38 59 5 13 38:46 49:14 8 8
А Матлиески Никола 667

28

8 9
Б Тотиќ Петар 668 29 8 10
Ц Јованоски Андреј 676 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 15 16 25 26 45 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 13 13 13 13 13 15 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 12 11
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11
Т1 13:02 1 Брауновиќ Јагош 677 0 13 12
Т2 36:39 4 Андоноски Крсте 568 20 30 49 3 12 42:36 14 12
Т3 47:59 5 Ивановски Мартин 577 0 15 12

7 М 8 Костов Наум 576 0 15 13

Досу. 2 7 Блажески Бобан 570 3 5 6 24 38 39 40 45
53

9 26:38 16 13

Реал. 2 10 Димитриески Кристијан 574 0 17 13
13 Соколов Борче 601 35 1 3 44:20 18 13
12 Јовановски Мартин 604 0 18 14
14 Андоноски Даниел 575 0 19 14
19 Тасески Иван 567 17 19 42 43 47 60 6 20 14
35 Ристески Николче 573 0 20 15
39 Георгиевски Дарко 678 4 14 2 17:05 20 16
44 Симоноски Дарио 600 0 20 17
47 Димитријески Славиша 569 0 20 18
57 Петровиќ Лазар 679 23 1 15 21 18
77 Везенковски Златко 602 26 50 2 44:48 21 19
А Андоноски Горан 559

24

43 22 19
Б Георгиески Зоран 598 22 20
Ц Ристевски Сашо 564 23 20

Забелешка Д Гаврилов Горан 560 23 21

 ДА
7 М

Мин 24 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 7 7 24 22

Дежурен лекар Крстевска Ивана Скопје Судија А Исмаил Металари
Записничар Јашар Лела Скопје Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Ивановски Сашо Скопје Контролор Русе Наумовски


